
祝勝会及びすすきの大コンパのお知らせ 
  
 
 日毎に暖かくなり、ようやく春めいて参りましたが、OB、OG の諸先輩方に
おかれましては、いかがお過ごしでしょうか。私共も新入生を迎え、新たに練

習に励んでおります。 
 さて、3月に行われました第 47回東医体スキー競技における優勝を祝い、祝
勝会を下記の日程にて行います。例年この時期に行っておりました新入生歓迎

の締めとなりますススキノ大コンパは、祝勝会に兼ねる形にする次第でおりま

す。大勢の諸先輩方と優勝の喜びを、分かち合えることができれば、現役部員

一同、幸いに存じます。皆様、ご多忙の中とは思いますが、どうぞよろしくお

願い申し上げます。 
 
 
記 

 
 日時：  4月 28日（木）１９：３０より 
 場所： 札幌エクセルホテル東急 ２階 豊平の間 

    札幌市中央区南 8条西 5丁目 420番地 011-(533)-0109 
 

 
 

             北海道大学医学部学友会スキー部一同 
 


